
UCHWAŁA NR XXXV / 254 / 2017 
RADY GMINY ZBLEWO

z dnia 22 marca 2017 r.

w sprawie ustalenia kryteriów w postępowaniu rekrutacyjnym na wolne miejsca
do publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Zblewo, a także dokumentów 
niezbędnych do potwierdzenia tych kryteriów oraz liczbę punktów przypisanych tym kryteriom 

w postępowaniu rekrutacyjnym

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. 2016, poz. 446), art. 133 ust.2 i ust.3 w związku z art.29 ust.2 pkt.1 ustawy prawo oświatowe z dnia 
14 grudnia 2016r. (t.j. Dz.U. 2017 r., poz.59)

Rada Gminy Zblewo uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Przepisy uchwały stosuje się do publicznych szkół podstawowych i publicznych szkół 
podstawowych z oddziałami integracyjnymi, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zblewo.

2. Ilekroć w niniejszej uchwale jest mowa o rodzicach – należy przez to rozumieć także prawnych 
opiekunów dziecka oraz osoby (podmioty) sprawujące pieczę zastępczą nad dzieckiem.

§ 2. 1. Ustala się kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym na wolne miejsca

do pierwszych klas szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Zblewo, a także 
dokumenty niezbędne do potwierdzenia tych kryteriów oraz liczbę punktów przypisanych tym kryteriom 
w postępowaniu rekrutacyjnym.

L.p. Kryterium Wartość 
kryterium 

w punktach

Dokumenty potwierdzające 
spełnianie kryterium

1) Rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na 
który prowadzona jest rekrutacja, będzie 
uczęszczało do tej szkoły

3 Potwierdzenia spełnienia kryterium 
dokonuje dyrektor szkoły na 
podstawie dokumentacji szkoły

2) Szkoła jest najbliższa miejscu pracy rodzica 
kandydata

1 Oświadczenia rodzica o tym, że 
szkoła jest najbliższa miejscu pracy 
rodzica kandydata.

3) Szkoła jest najbliższa miejscu zamieszkania 
kandydata.

2 Oświadczenia rodzica o tym, że 
szkoła jest najbliższa miejscu 
zamieszkania kandydata.

4) Wielodzietność rodziny kandydata. 2 Oświadczenia rodzica 
o wielodzietności rodziny 
kandydata.

5) Kandydat jest objęty kształceniem 2 Złożenie przez rodzica orzeczenia 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 10 kwietnia 2017 r.

Poz. 1226



specjalnym. o potrzebie kształcenia specjalnego 
wydane przez specjalistyczną 
poradnię.

§ 3. Traci moc uchwała Rady Gminy Zblewo NR XVIII/102/2016 z dnia 29 stycznia 2016 r. w sprawie 
ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu rekrutacyjnym na wolne miejsca do publicznych 
szkół podstawowych i publicznych szkół podstawowych z oddziałami integracyjnymi prowadzonych przez 
Gminę Zblewo.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zblewo.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Leszek Burczyk

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1226


		2017-04-10T12:22:08+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




